Mengabulkan gugatan Penggugat secara verstek, 
3. Menjatukan talak satu bain sughra Tergugat (Imam Daroini bin Senen) terhadap 

Penggugat (Surya Hanifah Habib binti Siswoyo); 
4. Membebankan kepada Penggugat untuk membayar biaya perkara sejumlah Rp 

570.000,00 (lima ratus tujuh puluh ribu rupiah). 

Campur Tangan Orang Tua Terhadap Kehidupan Rumah Tangga Anak Ditinjau Dari Fiqh 

Setiap keluarga pasti mengharapkan kehidupan yang harmonis dan mewujudkan 
keluarga yang dapat mengikuti ketentuan yang diperintahkan Allah dan sunnah Rasul.